Протокол №15
                       заседания ПК МБОУ СОШ 89 ОТ 16.08.2021г.
                                                                                                                    Присутствует: 5
                                           ПОВЕСТКА ДНЯ.
1. Поздравление членов Профсоюза Коноваловой Е.В. и Тырон С.И.(60 лет) В связи с юбилеем, поздравление члена Профсоюза Касьяновой В.Л. в связи с выходом на заслуженный отдых, поздравление ветеранов пенсионеров Гузик Е.А.(85 лет), Добрыдневой Т.И.(70 лет), Макаровой В.П.(85 лет), Петриченко Ю.Т. (80 лет).
2. Оказание материальной помощи членам Профсоюза  Бородиной О.И., Тишенко Т.А, Сушковой С.С.  в связи со смертью близких.
Слушали: Председателя ПК Хуако Н.Х.
1. Об утверждении сметы расходов.
2 . О поздравлении членов Профсоюза в связи с юбилеем.
3. Об оказании материальной помощи членам Профсоюза Бородиной О.И., Тишенко Т.А, Сушковой С.С.  в связи со смертью близких.
Постановили:
1. Утвердить смету расходов, снять деньги со спец счета в сумме 6000 рублей
2.Оказать материальную помощь члену Профсоюза Бородиной О.И., Тишенко Т.А, Сушковой С.С.. по 1000рублей в связи со смертью близких.
3.Приобрести подарочные сертификаты для юбиляров Коноваловой Е.В. (50 лет -1500 рублей), ., Тырон С.И. (60 лет -1500 рублей),поздравить и положить на телефон ветеранам пенсионерам Гузик Е.А.(85 лет), Добрыдневой Т.И.(70 лет), Макаровой В.П.(85 лет), Петриченко Ю.Т. (80 лет) по 500 рублей. а ветерану –пенсионеру, члену Профсоюза Касьяновой Е.В.  купить одеяло и вручить на педсовете.
4. Приобрести канцтовары для работы ПК
Председатель ПК                                                  Н.Х Хуако.
 Секретарь ПК                                                         И.Л Комирняя